Orebro Lans Pistolskyttekrets

Resultatlista for
Orebrotraffen faltskjutning
10 September 2006

54:e gangen
161 starter

Foljande foreningar fran kretsen delade pa arbetsuppgifterna:

Fjugesta PSK Frovi-Lindesberg PS Hammars PK
Palsboda PSK Ramsbergs PSK SJ SK Hallsberg
Orebro PSSK



Orebrotraffen faltskjutning 54:e gangen, 10/8 2006

Resultat Al

Juha Maki

Pasi Karttunen
Erik Berg
Andreas Englund
Ronny Lindmark

gabhwnNBE

Resultat A2

Stefan Andersson
Camilla Knutsson
Magnus Nord
Dan Andersson
Urban Nyman
Anders Wigelsbo

UL WN PP

Resultat A3

Jokke Hiltunen
Jens Carlsson
Rickard Ramstedt
Tina Oscarsson

Bo Ragnarsson
Martin R&dman
Johan Svanberg
Peter Steen

Kent Bostrom

10 Sune Morén

11 Karl-Erik Johansson
12 Roland Pettersson
13 Hallgeir Nilsen

14 Christian Eriksson
15 Ann-Britt D Eriksson
16 Ante Inersjo

17 Magnus Ohrn

18 Veronica Eriksson

OCO~NOOOUTAS WN P

Resultat B1
1 Svante Carlsson
2 Thomas Haage
3 Martina Hallbom
4 Dan Berg

Resultat B2

1 Ann-Marie Joh-Blomér

2 Dan Andersson
3 Johnny Johansson
4 Hakan Karlsson

Resultat B3

Johan Nilsson

Jan Jorsater

Per Hjellstrém
Christian Johansson
Monica Hjertgvist
Anders Friberg

Avri Pirttijarvi

Jan Hjertqvist

Jan Johansson

10 Josefin Andersson
11 Maria Lund-Hansen

OCO~NOOUITAWNPF

Frovi-Lindesberg Ps
Kumla Ss
Hagfors-Uddeholms Pk
Sala Pk

Kumla Ss

SJ SK Hallsberg
Gpssk

Sala Pk

Orebro Pssk
Scheele Ssk
Sala Pk

Ramsbergs Psk
Orebro Pssk

Scheele Ssk
Strangnas Pk

Motala Pk

12 Skf

Scheele Ssk

Palsboda Psk
Ramsbergs Psk

Orsa Psk
Hagfors-Uddeholms Pk
Hagfors-Uddeholms Pk
Tillberga Pk

Gpssk

Uppsala Hef

Pk Ena

Fjugesta Psk

Uppsala Hef

Orebro Pssk
Jonkopings Pk
Orebro Pssk
Kumla Ss

Orebro Pssk

Orebro Pssk
Hagfors-Uddeholms Pk
Kumla Ss

12 Skf

Orebro Pssk
Strangnas Pk
Vedums Psk
Tillberga Pk
Orebro Pssk
Ramsbergs Psk
Tillberga Pk
Strangnas Pk
Jonkdpings Pk
Ramsbergs Psk

4/2 413 6/4 413 6/2 412 6/4 5/2
0/0 3/2 3/2 1/1 4/2 2/2 3/3 3/2
2/2 1/1 0/0 0/0 5/2 3/3 3/3 2/2
4/3 4/3 0/0 1/1 1/1 2/2 2/2 0/0
1/1 2/1 0/0 0/0 0/0 2/2 1/1 1/1

4/3 5/3 6/4 3/2 6/2 5/3 4/3 3/2
0/0 4/3 5/3 4/3 6/2 3/2 5/3 5/3
4/3 3/3 4/3 6/2 6/2 3/2 3/2 3/2
4/3 2/2 5/3 3/2 6/2 6/3 1/1 4/2
3/3 3/3 3/2 4/3 5/2 3/2 2/2 4/3
2/2 3/2 1/1 0/0 2/1 2/2 0/0 2/1

6/3 6/3 6/4 6/4 6/2 6/3 5/3 6/3
6/3 6/3 6/4 5/4 6/2 6/3 5/4 5/3
6/3 5/3 6/4 6/4 6/2 4/3 4/3 6/3
6/3 5/3 6/4 4/4 5/2 6/3 5/4 5/3
6/3 4/3 6/4 5/4 6/2 4/2 6/4 5/3
6/3 6/3 5/4 5/4 5/2 4/2 5/3 6/3
5/3 5/3 6/4 4/3 5/2 4/3 6/4 6/3
5/3 4/3 5/4 6/3 6/2 4/3 5/3 6/3
4/3 6/3 5/4 6/4 5/2 5/3 4/3 5/3
2/2 6/3 5/4 5/2 5/2 5/3 6/3 6/2
5/3 5/3 6/4 3/2 6/2 4/2 4/3 6/3
6/3 5/3 5/4 5/3 5/2 2/2 5/3 5/3
6/3 3/2 5/3 5/3 6/2 3/3 4/3 6/3
6/3 6/3 4/3 2/2 4/2 3/2 5/4 6/3
2/2 5/3 4/2 3/3 6/2 4/3 5/4 6/3
4/3 6/3 5/4 3/2 6/2 2/2 4/3 5/3
4/3 413 4/3 2/2 4/2 4/3 6/3 5/3
4/2 413 4/3 3/2 5/2 3/2 5/3 5/3

6/3 3/2 6/3 4/3 3/1 4/3 4/2 6/3
3/3 2/2 1/1 1/1 5/2 4/3 5/3 5/2
5/3 1/1 2/2 4/3 3/1 4/2 1/1 4/2
0/01/10/0 2/1 2/1 2/2 1/1 1/1

5/3 4/2 3/2 6/3 5/2 5/3 5/3 4/3
2/2 3/2 3/35/3 5/2 3/2 2/2 4/3
2/10/03/36/23/21/12/2 2/1
5/3 0/0 0/0 2/2 5/2 3/2 2/2 1/1

6/3 6/3 6/4 6/4 6/2 6/3 6/4 6/3
6/3 6/3 6/4 6/4 6/2 6/3 6/3 6/3
6/3 5/3 6/4 6/4 6/2 6/3 6/4 6/3
6/3 6/3 6/4 6/4 6/2 5/3 6/4 6/3
6/3 4/2 6/4 6/4 5/2 6/3 5/3 6/3
4/3 4/3 6/4 6/3 5/2 6/3 6/4 6/3
5/3 4/3 6/4 6/4 6/2 4/3 4/2 4/3
4/3 5/3 6/4 4/4 5/2 4/3 4/3 6/3
4/3 4/2 6/4 3/2 6/2 3/2 5/4 6/3
5/3 3/3 6/4 5/2 5/2 4/3 3/3 4/2
6/3 3/3 3/3 4/2 6/2 3/3 4/4 5/3

39/22
19/14
16/13
14/12
716

36/22
32/19
32/19
31/18
27/20
12/9

47/25
45/26
43/25
42/26
42/25
42/24
41/25
41/24
40/25
40/21
39/22
38/23
38/22
36/22
35/22
35/22
33/22
33/20

36/20
26/17
24/15
97

37/21
27/19
19/12
18/12

48/26
48/25
47/26
47/26
44/24
43/25
39/24
38/25
37/22
35/22
34/23
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Orebrotraffen faltskjutning 54:e gangen, 10/8 2006

Resultat C1

Juha Méaki

Tomas Engman
Svante Carlsson
Joakim Andersson
Andreas Englund
Kjell Finnerman
Thomas Haage
Romeo Lahdo

OCO~NOOOUITA WN P

10 Johnny Andersson
11 André Johansen
12 Jérgen Kihlberg
13 UIf Andersson

14 Pasi Karttunen

15 Ronny Lindmark
16 Rickard Mahrle

17 Dan Berg

Resultat C2
Urban Nyman

Mikael Tysklind
Jimmy Palsson
Kent Gronholm
Magnus Nord
Anders Lindstrom
Bosse Aronsson
10 Sanna Zetterberg
11 Peter Marbrink
12 Andreas Mester
13 Jonas Paavonen
14 Anders Wigelsbo
15 Lars Toresson

16 Per-Arne Glimfjall
17 Mats Aronsson
18 Hakan Karlsson

O©CoO~NOOOTAWNPE

Resultat C3
Johan Nilsson
Ragnar Olsson
Bo Ragnarsson
Jan Jorsater
Per Hjellstrom
Mikael Andersson
Jan Stéalvall
Jonas Sundén
Wollrath Ivarsson
10 Anders Friberg
11 Kent Bostrom
12 Jonas Wiberg
13 Jokke Hiltunen
14 Magnus Ohrn
15 Hallgeir Nilsen
16 Mats Egnell

17 Peter Steen

18 Ari Pirttijarvi

19 Borje Fridholm
20 Mikael Karlén

O©CO~NOOOTAS WN P

Bert-Ola Berndtsson

Johnny Erlandsson

Ann-Marie Joh-Blomér

Frovi-Lindesberg Ps
Orebro Pssk
Orebro Pssk
Sala Pk

Sala Pk
Orebro Pssk
Jonkopings Pk
Strangnés Pk
Falu Psk

Sala Pk
Orebro Pssk
Orebro Pssk
Orebro Pssk
Kumla Ss
Kumla Ss
Orebro Pssk
Kumla Ss

Ramsbergs Psk
Scheele Ssk
Orebro Pssk
Falu Psk
Uppsala Hef
Fjugesta Psk
Sala Pk
Frovi-Lindesberg Ps
Ramsbergs Psk
Orebro Pssk
Fjugesta Psk
Hammar Psk
Hallefors Psk
Sala Pk

SJ SK Hallsberg
Kumla Ss
Ramsbergs Psk
Kumla Ss

12 Skf

Fjugesta Psk
Motala Pk
Orebro Pssk
Strangnas Pk
Frovi-Lindesberg Ps
Palsboda Psk
Ramsbergs Psk
Fjugesta Psk
Orebro Pssk
Ramsbergs Psk
Strangnas Pk
Ramsbergs Psk
Fjugesta Psk
Tillberga Pk
Motala Pk
Palsboda Psk
Ramsbergs Psk
Ramsbergs Psk
Ramsbergs Psk

6/3 5/3 6/4 6/4 6/2 5/3 5/4 6/3
6/3 6/3 6/4 6/4 6/2 5/3 4/3 6/3
6/3 4/3 6/3 4/3 5/2 2/2 5/3 6/3
5/3 4/3 5/3 4/3 5/2 4/2 6/3 3/1
5/3 3/2 6/4 4/3 5/2 4/2 3/2 5/2
4/2 2/2 4/3 3/3 5/2 6/3 5/3 5/2
2/2 4/3 3/2 5/2 6/2 5/3 4/3 5/2
5/3 3/3 5/4 2/2 4/2 5/3 6/4 3/1
6/3 4/3 2/2 3/2 4/2 0/0 5/3 6/2
4/3 4/3 4/3 1/1 6/2 2/1 4/3 3/2
3/2 3/3 6/4 3/3 3/1 3/2 3/3 2/2
1/1 2/2 2/2 3/2 4/1 3/3 4/3 5/2
3/22/1 2/2 1/1 412 3/2 4/2 4/3
3/2 4/3 1/1 3/3 5/2 1/1 1/1 4/2
2/2 212 5/4 2/1 5/2 3/2 0/0 2/1
2/2 2/2 211 1/1 6/2 2/2 2/1 4/2
0/0 4/3 0/0 3/2 3/1 2/2 2/1 6/3

6/3 5/3 5/3 5/3 6/2 5/3 6/3 5/3
6/3 5/3 5/4 3/2 5/2 6/3 4/3 6/3
6/3 4/3 5/4 5/3 5/2 4/2 4/2 6/2
5/3 4/3 6/3 4/2 5/2 5/3 4/3 5/2
6/3 4/3 4/3 3/3 5/2 4/3 4/3 6/3
6/3 3/3 5/4 4/2 5/2 3/2 4/2 6/3
5/3 5/3 5/3 5/3 4/2 3/2 3/2 6/3
5/3 3/2 6/4 3/3 4/1 3/2 5/4 5/3
0/0 5/3 6/4 6/4 6/2 3/2 3/3 5/3
5/3 2/1 6/3 5/2 5/2 4/2 2/2 5/2
4/3 4/2 4]2 4/4 5/2 2/1 5/3 5/3
5/3 5/3 4/3 3/2 5/2 3/2 3/2 5/2
6/3 4/3 5/4 3/3 5/2 1/1 3/2 5/3
3/3 4/3 3/3 1/1 5/2 4/3 3/2 6/3
212 212 2/2 6/3 6/2 3/2 4/2 4/3
4/2 4/3 2/2 1/1 5/2 5/3 2/2 5/3
3/3 3/2 3/3 3/3 4/1 3/3 4/2 4/3
5/3 0/0 1/1 0/0 4/1 1/1 0/0 1/1

6/3 6/3 6/4 6/4 6/2 6/3 6/4 6/3
6/3 5/3 6/4 6/4 6/2 6/3 6/4 6/3
6/3 6/3 6/4 5/4 6/2 6/3 6/4 6/3
6/3 4/3 6/4 6/4 6/2 6/3 6/4 6/3
6/3 5/3 6/4 6/4 6/2 6/3 5/4 6/3
6/3 5/3 6/4 6/4 6/2 5/3 6/4 5/3
6/3 6/3 5/3 6/4 6/2 5/3 5/3 6/3
5/3 6/3 6/4 6/4 6/2 5/3 5/4 5/3
6/3 3/2 6/4 6/4 6/2 5/3 6/4 6/3
6/3 5/3 5/4 6/3 6/2 5/3 5/4 6/3
6/3 5/3 6/4 4/2 6/2 6/3 5/4 5/3
6/3 6/3 6/4 5/3 6/2 6/3 3/3 5/3
6/3 6/3 4/4 6/4 6/2 6/3 5/3 4/2
6/3 5/3 5/4 4/2 6/2 5/3 6/3 6/3
6/3 5/3 5/3 4/4 5/2 5/3 6/4 6/3
6/3 6/3 6/4 4/3 5/2 5/3 4/3 6/3
6/3 6/3 5/3 6/4 6/2 4/3 3/3 6/3
5/3 5/3 4/3 5/3 6/2 5/3 5/4 6/3
5/3 4/3 5/4 6/3 6/2 5/3 4/2 6/3
5/3 3/2 6/4 5/2 6/2 6/3 5/4 5/3

45/26
45/25
38/22
36/20
35/20
34/20
34/19
33/22
30/17
28/18
26/20
24/16
23/15
22/15
21/14
21/13
20/12

43/23
40/23
39/21
38/21
36/23
36/21
36/21
34/22
34/21
34/17
33/20
33/19
32/21
29/20
29/18
28/18
27120
12/7

48/26
47/26
47/26
46/26
46/26
45/26
45/24
44/26
44/25
44/25
43/24
43/24
43/24
43/23
42/25
42/24
42/24
41/24
41/23
41/23

S
S
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Orebrotraffen faltskjutning 54:e gangen, 10/8 2006

Resultat C3 (fortséttning)

21 Roland Pettersson
22 Bo Johansson

23 Rickard Ramstedt
24 Dan Jander

25 Johan Svanberg
26 Jan Hjertqvist

27 Per Rosengqyvist

28 Peder Danielsson
29 Mathias Johansson
30 Roland Persson
31 Jan Johansson

32 Mark Wardle

Resultat D1
1 Martina Hallbom
2 Therese Finnerman

Resultat D3

Tina Oscarsson
Monica Hjertqvist
Maria Lund-Hansen
Josefin Andersson
Veronica Eriksson
Ann-Britt D Eriksson

UL WN P

Resultat R1

1 Bert-Ola Berndtsson
2 Tomas Engman

3 Joakim Andersson
4 Jan Dawidson

Resultat R2

Jimmy Palsson
Bosse Aronsson
Mikael Tysklind
Per-Arne Glimfjall
Camilla Knutsson

gabhwNBE

Resultat R3

Jens Carlsson

Jan Stalvall

Martin R&dman

Bo Johansson
Jonas Wiberg
Karl-Erik Johansson
Per Rosengvist
Leif Pettersson
Mats Egnell

10 Mikael Karlén

11 Ante Inersjo

12 Dan Jander

13 Christian Eriksson
14 Mark Wardle

15 Mathias Johansson

O©CO~NOOOTAS WN P

Hagfors-Uddeholms Pk
Hagfors-Uddeholms Pk
Scheele Ssk

Palsboda Psk

Scheele Ssk

Tillberga Pk

Strangnas Pk

Tillberga Pk
Atvidabergs Pf
Ramsbergs Psk
Strangnas Pk

MoIndals Skf

Orebro Pssk
Orebro Pssk

Strangnas Pk
Tillberga Pk
Ramsbergs Psk
Jonkopings Pk
Uppsala Hef
Uppsala Hef

Falu Psk
Orebro Pssk
Sala Pk
Orebro Pssk

Uppsala Hef
Ramsbergs Psk
Falu Psk
Kumla Ss
Gpssk

Orebro Pssk

Palsboda Psk

12 Skf
Hagfors-Uddeholms Pk
Strangnés Pk
Hagfors-Uddeholms Pk
Strangnas Pk
Palsboda Psk

Motala Pk

Ramsbergs Psk

Pk Ena

Palsboda Psk

Gpssk

Molndals Skf
Atvidabergs Pf

6/3 4/3 5/4 5/3 6/2 2/2 6/4 6/3
4/3 4/3 5/4 4/4 6/2 6/3 5/4 5/3
5/3 4/3 4/4 3/2 6/2 5/3 5/4 6/3
3/2 5/3 4/3 5/2 5/2 6/3 5/4 5/3
4/3 4/3 5/4 5/4 6/2 5/3 2/2 6/3
6/3 5/3 2/2 5/3 5/2 3/2 4/3 5/3
4/3 4/3 5/3 2/1 6/2 5/3 3/2 6/3
2/2 3/3 4/3 4/3 4/2 6/3 5/4 4/3
5/3 4/3 2/2 3/2 5/2 4/3 4/4 5/3
1/1 3/3 6/4 4/3 6/2 4/3 4/3 4/2
3/3 5/3 6/4 0/0 6/2 2/2 5/3 5/2
5/3 3/3 4/3 4/4 5/2 4/2 3/3 3/2

2/2 412 3/3 6/4 5/2 5/3 5/3 4/3
4/3 3/31/11/1 4/2 2/1 5/3 2/1

6/3 5/3 6/4 5/3 5/2 6/3 5/3 6/3
5/3 5/3 6/4 5/3 6/2 5/3 4/3 6/3
3/2 4/3 5/4 5/3 6/2 6/3 6/4 4/2
5/3 4/3 4/3 1/1 6/2 5/3 4/3 6/3
4/3 3/3 3/3 4/2 6/2 6/3 413 4/2
5/3 3/2 3/3 3/1 4/1 4/3 4/2 4/2

4/3 4/3 3/3 2/1 5/2 5/3 4/3 4/2
2/1 3/3 2/1 5/2 6/2 5/3 4/3 3/2
3/2 3/2 2/2 5/2 3/2 3/2 4/3 2/2
3/31/12/23/24/2 3/3 2/22/1

3/25/3 2/1 4/2 4/1 1/1 2/2 3/2
2/2 2/1 2/2 3/1 5/2 2/2 4/2 3/2
2/2 1/1 2/2 1/1 3/2 413 2/2 3/2
1/1 1/1 1/1 4/3 3/1 2/1 3/2 3/2
2/21/12/21/1 6/2 2/1 2/2 2/1

6/3 6/3 5/4 6/4 6/2 4/2 5/3 6/3
5/3 5/3 5/3 5/4 6/2 4/2 5/3 6/3
6/3 5/3 4/3 6/4 6/2 3/2 5/3 6/3
4/3 5/3 6/4 5/4 6/2 3/2 5/3 4/3
3/2 4/3 6/4 5/3 6/2 6/3 5/3 3/1
5/3 5/3 5/4 5/3 3/1 4/3 4/3 6/3
3/3 6/3 4/3 4/2 5/2 5/3 5/3 5/3
5/3 4/3 6/4 3/2 4/2 4/2 6/3 5/2
2/15/3 5/4 3/2 6/2 6/3 6/4 4/2
4/3 3/3 6/4 4/2 6/2 2/2 4/3 6/3
4/3 3/2 5/4 5/4 4/1 3/2 6/3 4/3
6/3 3/2 3/3 3/2 3/2 5/3 5/4 4/3
3/2 3/2 5/4 3/3 6/2 3/2 5/4 2/2
4/3 4/3 5/3 3/2 4/1 1/1 5/3 4/2
4/3 5/3 /0 3/2 2/1 4/3 3/3 4/3

40/24
39/26
38/24
38/22
37/24
35/21
35/20
32/23
32/22
32/21
32/19
31/22

34/22
22/15

44/24
42/24
39/23
35/21
34/21
30/17

31/20
30/17
25/17
20/16

24/14
23/14
18/15
18/12
18/12

44/24
41/23
41/23
38/24
38/21
37/23
37122
37/21
37/21
35/22
34/22
32/22
30/21
30/18
25/18

B
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Orebrotraffen faltskjutning 54:e gangen, 10/8 2006

Resultat Veteraner Yngre

1 Leif Pettersson Palsboda Psk 513 4/12 5/3 6/3 6/2 5/3 2/2 6/3 39/21
2 Mikael Ohrn Fjugesta Psk 5/3 3/2 6/4 3/2 6/2 4/2 5/3 6/3 38/21
3 Sune Morén Orsa Psk 4/3 4/2 5/3 4/2 6/2 413 4/13 6/3  37/21
4 Jan Dawidson Orebro Pssk 6/3 4/3 3/3 4/3 4/2 3/2 3/2 6/3 33/21
Resultat Veteraner Aldre

1 Gote Zetterlund Hagfors-Uddeholms Pk 6/3 5/35/45/2 6/2 4/134/136/3 41/23 B
2 Rainer Wikstrom Linkopings Skf 5/35/3 4/2 2/2 4/2 2/2 5/4 5/3  32/21
3 Erik Olsson Hallstahammars Pk 2/12/2 4/3 3/3 3/25/3 3/36/3 28/20
4 Kjell Skoggvist SJ SK Hallsberg 6/34/3 4/31/14/2 3/32/22/2 26/19
5 Gudrun Marbrink Ramsbergs Psk 513212 4/31/14/2 2/12/23/1 23/15
6 Lars Marbrink Ramsbergs Psk 3/32/14/32/23/12/23/22/2 21/16
7 Johnny Johansson Hagfors-Uddeholms Pk 0/0 0/0 0/0 2/10/0 1/1 1/20/0 4/3

Resultat Juniorer

1 Christian Johansson  Vedums Psk 6/3 6/3 5/4 6/35/25/3 4/26/3 43/23 B
2 Erik Berg Hagfors-Uddeholms Pk 5/3 4/3 6/4 6/4 5/2 4/2 5/4 6/3 41/25 B
3 Glenn Fridholm Ramsbergs Psk 5/3 3/2 4/3 4/2 5/2 3/2 5/3 3/2 32/19

Granser for standardnedal jer

A-vapen Silver — 43 Brons — 40
B- vapen Silver — 48 Brons — 43
C-vapen Silver — 45 Brons — 40

Revol ver Silver — 41 Brons — 37



Orebrotraffen faltskjutning 54:e gangen, 10/8 2006

Lagtavling

1 Orebro Pssk 1 134/75

Jan Jorséter C3 46/26

Anders Friberg C3 44/25

Jens Carlsson R3 44/24
2 Strangnas Pk 133/74

Per Hjellstrém C3 46/26

Tina Oscarsson D3 44/24

Jonas Wiberg C3 43/24
3 Ramsbergs Psk 128/73

Jonas Sundén C3 44/26

Jokke Hiltunen C3 43/24

Mikael Karlén C3 41/23
4 Palsboda Psk 126/69

Jan Stéalvall C3 45/24

Peter Steen C3 42/24

Leif Pettersson VY 39/21
5 Frovi-Lindesberg Ps 124/74

Juha Maki C1 45/26

Mikael Andersson C3 45/26

Anders Lindstrom Cc2 34/22
6 Orebro Pssk 3 110/66

Tomas Engman C1 45/25

Svante Carlsson C1 38/22

Dan Andersson B2 27/19
7 Orebro Pssk 2 107/60

Ann-Marie Joh-Blomér C2 39/21

Martina Hallbom D1 34/22

Sanna Zetterberg Cc2 34/17



Orebrotraffen faltskjutning 54:e gangen, 10/8 2006

A-vapen

Guld Jokke Hiltunen

Silver Jens Carlsson
Brons Rickard Ramstedt
B-vapen

Guld Johan Nilsson
Silver Jan Jorsater
Brons Per Hjellstrom
C-vapen

Guld Johan Nilsson
Silver Ragnar Olsson
Brons Bo Ragnarsson
Damer

Guld Tina Oscarsson
Silver Monica Hjertgvist
Brons Maria Lund-Hansen
Juniorer

Guld Christian Johansson
Silver Erik Berg

Brons Glenn Fridholm
Veteraner

Guld Gote Zetterlund
Silver Leif Pettersson
Brons Mikael Ohrn
Revolver

Guld Jens Carlsson
Silver Jan Stéalvall

Brons Martin R&dman

Medaljer Orebrotraffen

Ramsbergs Psk
Orebro Pssk
Scheele Ssk

12 Skf
Orebro Pssk
Strangnas Pk

12 Skf
Fjugesta Psk
Motala Pk

Strangnas Pk
Tillberga Pk
Ramsbergs Psk

Vedums Psk
Hagfors-Uddeholms Pk
Ramsbergs Psk

Hagfors-Uddeholms Pk
Palsboda Psk
Fjugesta Psk

Orebro Pssk
Palsboda Psk
12 Skf

47/25
45/26
43/25

48/26
48/25
47/26

48/26
47/26
47/26

44124
42124
39/23

43/23
41/25
32/19

41/23
39/21
38/21

44/24
41/23
41/23



